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Nr 1. 2009 

Grenlandssamarbeidet er et formalisert samarbeid mellom 6 
kommuner i grenlandsregionen. Gjennom samarbeidet driver 
kommunen ulike utviklingsprosjekter. Samarbeidet styres politisk 
av Grenlandsrådet og Regiontinget i Grenland. Nyhetsbrevet utgis 
av sekretariatet og har som formål å spre informasjon om 
prosjektene og det arbeidet som foregår i regi av samarbeidet. 

 
Grenlandskommunene er gode på nett! 

 
I 2008 er nær 700 offentlige nettsteder vurdert på områdene 
tilgjengelighet, brukertilpasning og innhold. Resultatene 
viser at kvaliteten på våre nettsteder er radikalt forbedret. 
Bamble, Porsgrunn og Skien får 6 stjerner. Siljan og 
Drangedal får 5 stjerner. Basert på prosentvis fordeling har 
Porsgrunn det beste kommunale nettstedet i 2008, sammen 
med Sørum og Alta kommuner. Skien kommer på 5 plass 
og Bamble på 8 plass. Alle kommunene er blant de 22 beste 
kommunale nettstedene i landet!   
 
Samspill 
Kommunene Bø, Nome, Sauherad, Siljan, Porsgrunn, 
Bamble, Drangedal og Kragerø har fått ca kr. 500 000 i 
tilskudd til et felles forprosjekt for å planlegge bruk av 
elektronisk samhandling i helse- og omsorgstjenestene.  
Forprosjektets oppgave er å kartlegge hva som skal til for å 
komme i gang med elektronisk samhandling mellom helse-
/omsorgsenheter, fastleger og sykehus i kommunene. 
Styringsgruppa består av Erling Rønnekleiv, (Midt-
Telemark) og Karianne Resare (Grenland).  
Prosjektleder er Ulf Rønneberg fra Kragerø kommune 
Prosjektmedarbeidere er Birgit Pedersen fra Porsgrunn 
kommune og Ingunn L Stavsholt fra Sauherad kommune. 
Prosjektperioden er 17.11.08 - 30.05 09.  
 
Bredbåndsutbygging 
Grenlandskommunene og Telemark Fylkeskommune har 
samarbeidet om bredbåndsutbygging. Prosjektet har kartlagt 
områder som frem til nå har vært uten tilfredsstillende 
dekning. Det er organisert felles anbudskonkurranse for alle  
kommunene i regi av GKI.  Fra i januar 2009 skal det være 
tilgang til bredbånd for alle som ønsker det i Grenland. 
Utbyggingen er finansiert med bidrag fra utbyggings-
firmaene, statlig støtte fra HØYKOM og Kommunal-
departementet, Telemark Fylkeskommune og en egenandel 
fra noen av kommunene. 
 
IKT og ledelse 
Grenlandssamarbeidet har sammen med de andre regionene 
i Telemark, Kongsbergregionen og TFK, og fått i overkant 
av kr 300.000 fra Direktoratet for forvaltningsutvikling og 
IKT (DIFI) for å utvikle og gjennomføre program for 
kompetanseheving for politiske og administrative ledere. 
Kommunene satser betydelige beløp på anskaffelse og drift 
av IKT-løsninger. For å kunne hente ut gevinster av IKT-
satsingen er det avgjørende at ledere på alle nivåer i 
organisasjonen har kunnskap og evne til virksomhetsstyring 
og organisasjonsutvikling, med utgangspunkt i de 

muligheter teknologien gir for effektivisering og bedre 
tjenester.  
Det legges opp til seminarer i de ulike regionene for 
folkevalgte, rådmenn og andre ledere for å etablere 
forståelse for strategien i eKommune 2012 med vekt på 
lokale behov og utfordringer. Initiativet støttes av 
fylkesstyret i KS Telemark. Initiativet skal benyttes som 
pilot for å utforme et generelt kompetanseutviklingstilbud 
kommunene i Norge.  
 
Felles IKT satsing i Grenland 
Grenlandsrådet har nå vedtatt at det skal etableres et 
strategi- og koordineringsråd for å sikre en mer helhetlig 
satsing og utvikling i Grenlandsregionen innen IKT-
området. Rådet skal sikre at følgende prosjekter og 
oppgaver blir ivaretatt: 

• Utarbeide regional IKT-handlingsplan for 
Grenlandssamarbeidet.  

• Koordinere anskaffelser av nye/oppgraderte 
systemer og produkter (jfr regional IKT-
handlingsplan). 

• Etablere faggrupper for viktige systemer og 
fagområder. 

Videre etableres det hovedprosjekt for å utrede forpliktende 
IKT-driftssamarbeid organisert som et samarbeid i henhold 
til kommuneloven § 27, interkommunalt selskap (IKS) eller 
A/S.  

 

Åpent møte: Kvinner – menn og media 
Mange møtte opp for å høre på 
medieforsker Eiri Elvestad legge frem 
kildegransking av TA og Varden om 
kjønnsrepresentasjon av kilder. Og for å 
høre på sjefredaktørene i TA og Varden 
om deres synspunkt på tema. 
Hovedkonklusjon til Elvestad var at både 
TA og Varden var like dårlige med kun 19 
prosent kvinnelige kilder.  
 

Les mer om møtet her: www.kvinnemakt.no 
 
GKI Grenlandskommunenes Innkjøpsenhet er opptatt 
som medlem i Initiativ for Etisk handel fra 1. januar 
2009. Hensikten med medlemskapet i IEH er å sikre bedre 
ivaretagelse av etiske krav ved innkjøpene til Bamble, 
Drangedal, Kragerø, Porsgrunn, Siljan og Skien kommuner. 
Kommunene har allerede vedtatt felles anskaffelses-
reglement der det stilles krav om etterlevelse av ILOs 
kjernekonvensjoner for leverandører til kommunene. 
Kjernekonvensjonene omhandler forbud mot barnearbeid, 
organisasjonsfrihet, forbud mot diskriminering og forbud 
mot tvangsarbeid. Medlemskapet i IEH vil gi GKI og 
kommunene bedre forutsetninger for å etterleve kravene. 
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